
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Občané pro Budějovice a STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Identifikátor zprávy: Z16791-20241230150016
Datum předložení zprávy: 30.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 30.12.2024 14:00:16

 

    Vít Rakušan, předseda STAN, Juraj Thoma, předseda HOPB  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 0,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Žádné údaje



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 10 500,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Batysta, Vladimír, České Budějovice 03.01.1999 200,00 Dobrovolník
Batysta, Vladimír, České Budějovice 03.01.1999 200,00 Dobrovolník
Batysta, Vladimír, České Budějovice 03.01.1999 200,00 Dobrovolník
Batysta, Vladimír, České Budějovice 03.01.1999 200,00 Dobrovolník
Batysta, Vladimír, České Budějovice 03.01.1999 200,00 Dobrovolník
Bohemia Bike a.s., Pujmanové 1753/10a, Praha,
14000

63910756 7 500,00 Zapůjčení
Cargokola

Eliášek, Martin, Český Krumlov 16.05.2007 200,00 Dobrovolník
Eliášek, Martin, Český Krumlov 16.05.2007 200,00 Dobrovolník
Eliášek, Martin, Český Krumlov 16.05.2007 200,00 Dobrovolník
Eliášek, Martin, Český Krumlov 16.05.2007 200,00 Dobrovolník
Eliášek, Martin, Český Krumlov 16.05.2007 200,00 Dobrovolník
Müller, Pavel, Hlincová Hora 22.08.2002 200,00 Dobrovolník
Müller, Pavel, Hlincová Hora 22.08.2002 200,00 Dobrovolník
Müller, Pavel, Hlincová Hora 22.08.2002 200,00 Dobrovolník
Müller, Pavel, Hlincová Hora 22.08.2002 200,00 Dobrovolník
Müller, Pavel, Hlincová Hora 22.08.2002 200,00 Dobrovolník



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 42 579,90 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Thoma, Juraj, nar. 19.02.1969 42 579,90



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 957 881,26 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

42 579,90 3x CLV plocha na MHD zastávkách
hradil kandidát Thoma, Juraj, nar. 19.02.1969

42 350,00 TRIMA NEWS s.r.o. - publikace PR článku, banner pod článkem
10 000,00 Liebl Vojtěch - příprava brand identity
95 590,00 CONFIDENCE MEDIA, s.r.o. - pronájem + produkce
18 000,00 Vendulka Janáčková - výlep a tisk plakátů
10 000,00 Liebl Vojtěch - grafické práce
60 500,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - Denik.cz (podcast - sponzoring a komerční prezentace)
16 044,60 Europlakat, spol. s r.o. - provozování reklamní kampaně (tisky, reklamní plochy)
10 000,00 Liebl Vojtěch - grafické práce
52 500,00 David Robert Mulica - koordinace a produkce kampaně Juraj Thoma do Senátu
67 660,00 Send and Grow s.r.o. - mediální rozpočet (online marketing, PR služby)
38 478,00 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch
49 999,62 but we do it s.r.o. - natáčení a střih videospotů
41 292,46 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - reklama, inzerce ve volebních novinách (Českobudějovický deník)
20 000,00 Liebl Vojtěch - grafické práce

8 319,32 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava zásilek RiM noviny JHC kraj
10 285,00 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - dotisk BB ploch
14 399,00 WIP Reklama spol. s r.o. - pronájem BB plochy, tiskové služby

9 298,00 JKA s.r.o. - tiskové služby (letáky, samolepky, plakáty, banner)
59 441,00 Weiner Jiří - tiskové služby (letáky)

9 680,00 Plus Production Prague s.r.o. - realizace reklamní kampaně
34 245,90 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava RIM Volby 2024 - Juraj Thoma
17 872,00 Václav Klaška - reklamní předměty (balonky, propisky, pastelky)
98 399,00 Send and Grow s.r.o. - mediální rozpočet online marketing (Meta, Google)
13 000,00 David Robert Mulica - koordinace a produkce kampaně Juraj Thoma do Senátu

1 089,00 Tomáš Karlík - pronájem a technické zajištění besedy



200,00 Müller Pavel-Dobrovolník Müller, Pavel, Hlincová Hora, 22.08.2002
200,00 Müller Pavel-Dobrovolník Müller, Pavel, Hlincová Hora, 22.08.2002
200,00 Müller Pavel-Dobrovolník Müller, Pavel, Hlincová Hora, 22.08.2002
200,00 Müller Pavel-Dobrovolník Müller, Pavel, Hlincová Hora, 22.08.2002
200,00 Müller Pavel-Dobrovolník Müller, Pavel, Hlincová Hora, 22.08.2002
200,00 Eliášek Martin-Dobrovolník Eliášek, Martin, Český Krumlov, 16.05.2007
200,00 Eliášek Martin-Dobrovolník Eliášek, Martin, Český Krumlov, 16.05.2007
200,00 Eliášek Martin-Dobrovolník Eliášek, Martin, Český Krumlov, 16.05.2007
200,00 Eliášek Martin-Dobrovolník Eliášek, Martin, Český Krumlov, 16.05.2007
200,00 Eliášek Martin-Dobrovolník Eliášek, Martin, Český Krumlov, 16.05.2007
200,00 Batysta Vladimír-Dobrovolník Batysta, Vladimír, České Budějovice, 03.01.1999
200,00 Batysta Vladimír-Dobrovolník Batysta, Vladimír, České Budějovice, 03.01.1999
200,00 Batysta Vladimír-Dobrovolník Batysta, Vladimír, České Budějovice, 03.01.1999
200,00 Batysta Vladimír-Dobrovolník Batysta, Vladimír, České Budějovice, 03.01.1999
200,00 Batysta Vladimír-Dobrovolník Batysta, Vladimír, České Budějovice, 03.01.1999

7 500,00 Bohemia Bike a.s. - zapůjčení Cargokola Bohemia Bike a.s., Pujmanové 1753/10a, Praha, 14000,
63910756

76 598,84 Poměrná část provozních (v kampani evidovaných jako volebních) a dělených nákladů dle přiloženého
rozdělovníku

13 411,02 Poměrná část mzdových nákladů dle přiloženého rozdělovníku
6 348,60 Příslušné DPH



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


